

Hortense THOMINE
DESMAZURES
Membre du Directoire en
charge
des Affaires commerciales

Nombre d'actions de la société détenues¹ : 34 020

BIOGRAPHIE

Hortense Thomine-Desmazures est diplômée de l'Université Paris-Dauphine et de Sciences Po Paris. Elle a débuté sa carrière en 2001 chez Ogilvy & Mather en tant qu'Account Manager. En 2006, elle rejoint le Groupe M6 en qualité de TV Account Director chez M6 Publicité. En 2011, elle est promue Directrice adjointe en charge du trading, puis, en 2015, elle devient Directrice déléguée de M6 Digital. En juin 2022, elle est nommée Directrice Générale Adjointe en charge du digital, de l'innovation et du marketing, intégrant ainsi le Comité exécutif du Groupe M6. En avril 2024, elle est nommée Directrice Générale de M6 Publicité et devient membre du Directoire du Groupe M6.

AUTRES MANDATS ET FONCTIONS EXERCÉS

- Hors Groupe M6 (depuis le 23 avril 2024)
 - Vice-Présidente et Trésorière du SNPTV (France)
 - Membre du Conseil d'Administration du SRI
 - Membre du Conseil d'Administration d'Alliance Gravity Data Media SA
 - Représentante de M6 au sein de la commission régie du Bureau de la Radio
- Au sein du Groupe M6 (depuis le 23 avril 2024)
 - Directrice Générale de M6 Publicité SAS
 - Membre de la Fondation M6

MANDATS ET FONCTIONS EXPIRÉS AU COURS DES CINQ DERNIERS EXERCICES

- Hors Groupe M6
 - Membre du Conseil d'Administration de Mediasquare
- Au sein du Groupe M6
 - Représentante permanente de :
- a. en sa qualité de Présidente de M6 Créations SAS
- b. en sa qualité de membre du conseil d'administration de Wild Buzz Agency SAS
- c. en sa qualité de membre du conseil d'administration d'Academee SAS
- Administratrice de Société de Développement de Radio Diffusion-SODERA SAS;
- Membre du Comité stratégique d'Alliance Gravity Data Media SAS